
UCHWAŁA NR XCIX/2683/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa 
do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21  ust. 1  i  22 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2022, poz. 559, 583, 1005, 1079  i  1561) oraz § 48  ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z  2019 r. poz. 7074, z  2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków 
Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020  w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 
Krakowa wybiera się Radnego Łukasza Maślonę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8347FB81-B2FB-42E7-9DF5-6225376AE2C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


